9. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych
prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w
stosunku do wyników prognozowanych

Jednostka Dominująca oraz jednostki zależne nie publikowały prognoz wyników na 2012 rok.

10. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta lub jednostki
zależnej od niego na dzień przekazania raportu półrocznego wraz ze wskazaniem liczby
posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby
głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym
zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w
okresie od przekazania poprzedniego raportu

Akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Jednostki
Dominującej na dzień przekazania raportu półrocznego (zgodnie z wiedzą Zarządu) są:

Osoba/Podmiot Ilość Akcji ( szt.) Udział w
kapitale

zakładowym

Ilość głosów Udział ogólnej liczby
głosów na walnym

Zgromadzeniu

Józef Duda 4.229.675 14,34% 7.583.850 15,92%

Urszula Gotz 4.829.150 16,37% 8.183.300 17,18%

Małgorzata Duda /
z domu Wiktor

3.619.300 12,27% 6.306.800 13,24%

Małgorzata Duda 7.804.675 26,46% 13.846.350 29,07%

Henryk Gotz 2.962.500 10,04% 5.650.000 11,86%

Suma 23.445.300 79,48% 41.570.300 87,29%

PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ PATENTUS S.A. za okres 01.01.12– 30.06.12

20

Akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu PATENTUS
STREFA S.A. na dzień przekazania raportu półrocznego są:

Osoba/Podmiot Ilość Akcji ( szt.) Udział w
kapitale

zakładowym

Ilość głosów Udział ogólnej liczby
głosów na walnym

Zgromadzeniu

PATENTUS S.A. 2.000.000 100,00% 4.000.000 100,00%

Akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% ogólnej liczby głosów na Zgromadzeniu Wspólników
Zakładu Konstrukcji Spawanych MONTEX Sp. z o.o. na dzień przekazania raportu półrocznego są: